## **Glycol Recovery Vehicles**

## Addendum No. 1

DATE OF ADDENDUM: May 1, 2024

The following changes, additions, and/or deletions are considered as Addendum No. 1, and are hereby made a part of the contract documents. All bidders are required to base their bid upon the information furnished in this addendum; and as required in the contract documents. The Contractor is required to acknowledge Addendum No. 1 in their company proposal. Failure to acknowledge addendum on the bid form will result in your bid being declared non-responsive.

The proposal submission due date scheduled for Monday, May 06, 2024 at 2:00 PM has not changed.

CHANGES, ADDITIONS, DELETIONS AND/OR CLARIFICATIONS TO THE CONTRACT DOCUMENTS:

- 1. Clarifications: Q&A closed on Tuesday, April 30, 2024 at 2:00 PM
  - a. <u>Question:</u> Is the sealed bid due at 2:00 PM Pacific Time or a different Time Zone on May 6, 2024? <u>Answer:</u> Pacific
  - b. <u>Question:</u> In Section 5.1.2 It sates "The Bid Form shall be filled out legibly in ink or by typewriter." Are we permitted to complete the Bid Form using a PDF-type program and then having it signed with a "wet signature?"

Answer: Yes

c. Question: In Section 6.3.6 – It states, "Airport will select the apparent lowest responsive and responsible Bidder and notify such Bidder with 50 Calendar Days after the Bid Deadline......" In the Summary of Work, it states "1st vehicle shall be delivered ninety (90) days from contract award date. Does the Notice of Award commence once the Bidder successfully responds within the 14-day time period for the "Notice of Intent to Award?"

<u>Answer:</u> Please see "Special Provisions to Instructions to Bidders", it modifies the "Instructions to Bidders".

- d. <u>Question</u>: Is there a specific color FAA Color Code that the GRVs need to be painted? <u>Answer</u>: School Bus Yellow
- e. <u>Question:</u> Is an overnighted package (Fed Ex or UPS) able to be delivered to Spokane International Airport, Airport Administration Office 9000 West Airport Drive, Suite 204, Spokane, WA 99224

  Answer: Yes